
UCHWAŁA NR XXIII/207/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305), Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:  
   
w Uchwale Nr XX/190/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej:         
  
·Zarządzeniem Nr 160/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 163/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 164/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 lutego 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXII/196/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 22 marca 2021 roku    
  
·Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2021 roku    
  
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. W § 1 ust. 1  ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  -         22 960 489,46 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         22 610 772,46 zł 

- dochody majątkowe w kwocie      -             349 717,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
   
W § 1  ust.  2 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują  w szczególności: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zleconych odrębnymi  
ustawami w wysokości        -        6 984 815,28 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiący załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej.
   
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie  -          25 622 395,49 zł 
             
  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        22 537 395,49 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe w kwocie       -          3 085 000,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        22 537 395,49 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        14 669 036,31 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 038 612,49 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych    -          6 630 423,82 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 480 156,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          7 188 203,18 zł 

4) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 200 000,00 zł 
             
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
    
W § 2 ust. 4 wydatki, o których mowa w ustępie 1 obejmują: 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań      
zleconych ustawami w kwocie:      -        6 984 815,28 zł 
  
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały 
budżetowej.   
 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 661 906,03 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 632 000,00 zł, oraz przychodów z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w kwocie 29 906,03 zł. 

§ 4. .§ 5 otrzymuje brzmienie         
   
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1)   dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie:  336 000,00 zł 

2)    dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie: 222 156,00 zł  
  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej.  

§ 5. .§ 8 otrzymuje brzmienie         
   
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie: 1 195 920,00 zł  
  
przeznacza się na wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów      
komunalnych w kwocie:       1 278 920,00 zł  
  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej        

§ 6. .§ 11 otrzymuje brzmienie:         
   
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 4 038 000,00  zł w tym na: 

1.  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 500 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 2



2.  finansowanie planowanego deficytu budżetu    2 632 000,00 zł  

3.  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów        906 000,00 zł  
     

§ 7. .§ 12 otrzymuje brzmienie:         
   
Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  z przeznaczeniem na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu  budżetu w wysokości      500 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r do wysokości  
3 538 000,00 zł    

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dotacji, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu do kwoty  100 000,00 zł 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich  albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 750,00 250 866,59

Pozostała działalność 1 750,00 248 866,59

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 247 116,59

852 Pomoc społeczna 143 163,18 177 003,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 33 840,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 840,00

22 679 532,87 22 960 489,46

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2010 33 840,00

Razem: 280 956,59

33 840,00

85228 33 840,00

01095 247 116,59

2010 247 116,59

Zmiany w  planie dochodów na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/207/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.04.2021r.

Rozdział Paragraf Zmiana
247 116,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 247 116,59

Pozostała działalność 0,00 247 116,59

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 247 116,59

852 Pomoc społeczna 0,00 33 840,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 33 840,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 840,00

6 703 858,69 6 984 815,28

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Obrzycko w 2021 roku.

Paragraf Treść Wartość Po zmianie

Rodzina 25 500,00 25 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 25 500,00 25 500,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 25 500,00 25 500,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 33 840,00

Razem: 280 956,59

Dział Rozdział Zmiana

33 840,00

85228 33 840,00

01095 247 116,59

2010 247 116,59

Zmiany w palnie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2021 roku
Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIII/207/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.04.2021r.

Rozdział Paragraf Zmiana
247 116,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 725 855,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 681 355,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 3 605 175,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 330 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 050 238,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 428 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00

Oświata i wychowanie 6 284 273,00

Szkoły podstawowe 3 546 778,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 608,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 980 569,00

Zakup usług pozostałych 157 450,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 861,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

474 746,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 130,00

Pozostała działalność 27 363,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 363,00

Ochrona zdrowia 96 206,03

4440 -4 289,00 23 074,00

851 10 000,00 106 206,03

4440 -567,00 11 563,00

80195 -4 289,00 23 074,00

4440 -2 332,00 19 529,00

80150 -567,00 474 179,00

80103 -130 309,00 850 260,00

4300 -127 977,00 29 473,00

4040 10 429,00 169 329,00

4440 -2 787,00 79 821,00

801 -127 523,00 6 156 750,00

80101 7 642,00 3 554 420,00

4120 -2 500,00 45 500,00

4140 1 000,00 1 000,00

4010 72 500,00 2 122 738,00

4110 -70 000,00 358 000,00

750 1 000,00 3 606 175,00

75023 1 000,00 3 331 220,00

4300 1 300,00 1 300,00

4430 242 271,17 242 271,17

4120 49,00 49,00

4210 1 152,62 1 152,62

4010 2 000,00 2 000,00

4110 343,80 343,80

4300 29 277,00 159 277,00

01095 247 116,59 247 116,59

010 276 393,59 3 002 248,59

01010 29 277,00 2 710 632,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/207/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 1



Programy polityki zdrowotnej 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00

Pomoc społeczna 1 125 131,18

Zasiłki stałe 131 670,00
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 000,00

Zakup usług pozostałych 76 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 167 345,00

Świetlice szkolne 139 674,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 873 715,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 195 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 144 709,00

Schroniska dla zwierząt 55 000,00

Zakup usług pozostałych 54 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00

25 341 438,90

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 280 956,59 25 622 395,49

90026 5 700,00 22 700,00

4600 5 700,00 5 700,00

90013 -3 000,00 52 000,00

4300 -3 000,00 51 500,00

4210 3 000,00 4 000,00

4300 80 000,00 1 224 709,00

900 85 700,00 1 959 415,00

90002 83 000,00 1 278 920,00

85401 -454,00 139 220,00

4040 -454,00 6 946,00

4300 33 840,00 109 840,00

854 -454,00 166 891,00

2910 2 000,00 2 500,00

85228 33 840,00 109 840,00

852 35 840,00 1 160 971,18

85216 2 000,00 133 670,00

85149 10 000,00 10 000,00

2710 10 000,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 868 855,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 824 355,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 3 562 175,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 287 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 050 238,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 428 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00

Oświata i wychowanie 5 759 273,00

Szkoły podstawowe 3 221 778,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 608,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 980 569,00

Zakup usług pozostałych 157 450,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 861,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

474 746,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 130,00

Pozostała działalność 27 363,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 363,00

Ochrona zdrowia 96 206,03

4440 -4 289,00 23 074,00

851 10 000,00 106 206,03

4440 -567,00 11 563,00

80195 -4 289,00 23 074,00

4440 -2 332,00 19 529,00

80150 -567,00 474 179,00

80103 -130 309,00 850 260,00

4300 -127 977,00 29 473,00

4040 10 429,00 169 329,00

4440 -2 787,00 79 821,00

801 -127 523,00 5 631 750,00

80101 7 642,00 3 229 420,00

4120 -2 500,00 45 500,00

4140 1 000,00 1 000,00

4010 72 500,00 2 122 738,00

4110 -70 000,00 358 000,00

750 1 000,00 3 563 175,00

75023 1 000,00 3 288 220,00

4300 1 300,00 1 300,00

4430 242 271,17 242 271,17

4120 49,00 49,00

4210 1 152,62 1 152,62

4010 2 000,00 2 000,00

4110 343,80 343,80

4300 29 277,00 159 277,00

01095 247 116,59 247 116,59

010 276 393,59 1 145 248,59

01010 29 277,00 853 632,00

Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2021 rok
Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIII/207/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 1



Programy polityki zdrowotnej 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00

Pomoc społeczna 1 125 131,18

Zasiłki stałe 131 670,00
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 000,00

Zakup usług pozostałych 76 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 167 345,00

Świetlice szkolne 139 674,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 825 715,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 195 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 144 709,00

Schroniska dla zwierząt 55 000,00

Zakup usług pozostałych 54 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00

22 256 438,90

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek

Razem: 280 956,59 22 537 395,49

90026 5 700,00 22 700,00

4600 5 700,00 5 700,00

90013 -3 000,00 52 000,00

4300 -3 000,00 51 500,00

4210 3 000,00 4 000,00

4300 80 000,00 1 224 709,00

900 85 700,00 1 911 415,00

90002 83 000,00 1 278 920,00

85401 -454,00 139 220,00

4040 -454,00 6 946,00

4300 33 840,00 109 840,00

854 -454,00 166 891,00

2910 2 000,00 2 500,00

85228 33 840,00 109 840,00

852 35 840,00 1 160 971,18

85216 2 000,00 133 670,00

85149 10 000,00 10 000,00

2710 10 000,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Pomoc społeczna 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

6 703 858,69

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4300 33 840,00 33 840,00

Razem: 280 956,59 6 984 815,28

852 33 840,00 33 840,00

85228 33 840,00 33 840,00

4300 1 300,00 1 300,00

4430 242 271,17 242 271,17

4120 49,00 49,00

4210 1 152,62 1 152,62

4010 2 000,00 2 000,00

4110 343,80 343,80

010 247 116,59 247 116,59

01095 247 116,59 247 116,59

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na 2021 rok
Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXIII/207/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 1



rozdział paragraf plan zmiana plan po 

326 000,00 10 000,00 336 000,00

w tym: 64 000,00 10 000,00 74 000,00

dla: 80104 2310 62 000,00 0,00 62 000,00

71004 2310 2 000,00 0,00 2 000,00

85149 2710 0,00 10 000,00 10 000,00

262 000,00 0,00 262 000,00
dla: 92116 2480 262 000,00 0,00 262 000,00

326 000,00 10 000,00 336 000,00

rozdział paragraf plan plan plan

419 156,00 -197 000,00 222 156,00

w tym: 419 156,00 -197 000,00 222 156,00
dla: 75412 2820 7 000,00 0,00 7 000,00

75412 6230 200 000,00 -200 000,00 0,00

92605 2820 113 000,00 0,00 113 000,00

85195 2360 2 800,00 0,00 2 800,00

92195 2360 8 300,00 0,00 8 300,00

92605 2360 11 200,00 0,00 11 200,00

75095 2900 1 856,00 0,00 1 856,00

90005 6230 45 000,00 3 000,00 48 000,00

01010. 6230 30 000,00 0,00 30 000,00

419 156,00 -197 000,00 222 156,00

745 156,00 -197 000,00 558 156,00

   Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2021

6. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Planowanie przestrzenne - dotacja na porozumienie z Urzędem 
Mista i Gminy Szamotuły

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej)
5. Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu (dofinansowanie 
do wymiany źródeł ciepła)

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o sporcie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE OGÓŁEM

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku 
publicznego

3. Samorządu Województwa Wielkopolskiego - dotacja na 
dofinansowanie "Programu Leczenia niepłodności metodą 
zapłodnieia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/207/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.04.2021r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po 
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 195 920,00 0,00 1 195 920,00

90002 Gospodarka odpadami 1 195 920,00 0,00 1 195 920,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 195 920,00 0,00 1 195 920,00

1 195 920,00 0,00 1 195 920,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po 
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 195 920,00 83 000,00 1 278 920,00

90002 Gospodarka odpadami 1 195 920,00 83 000,00 1 278 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 0,00 42 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 182,00 0,00 7 182,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 029,00 0,00 1 029,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 144 709,00 80 000,00 1 224 709,00

1 195 920,00 83 000,00 1 278 920,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań własnych z zakresu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/207/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.04.2021r.

Razem:

 DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko wynikają z:

1. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.108.2021.2 informującego o zwiększeniu planu
dotacji celowej na 2021 rok na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego.

- w rozdziale 01095 § 2010 dokonuje się zwiększenia o kwotę 247 116,59 zł,
Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio.

2. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.109.2021.7 informującego o zwiększeniu dotacji
celowej na 2021 rok na realizację zadań związanych z organizacją i świadczeniem specjalistycznych
usług opiekuńczych

- w rozdziale 85228 § 2010 dokonuje się zwiększenia o kwotę 33 840,00 zł,
Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio.

Pozostałych zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w celu dostosowania planu do aktualnych
potrzeb jednostek.

Ostatecznie przychody budżetu określa się w kwocie 3 567 906,03 zł z przeznaczeniem na :
Pokrycie deficytu w wysokości 2 661 906,03 zł,
Spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 906 000,00 zł.
Deficyt w wysokości 2 661 906,03 zł planuje się pokryć przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w
wysokości 2 632 000,00 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 29 906,03 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF6DBAC-D4BD-4DFD-BEE3-D6788B7F84C9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Tiret 1 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 7 Punkt 6

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 1
	Załącznik 1a 1a
	Załącznik 2 2
	Załącznik 2a 2a
	Załącznik 2b 2b
	Załącznik 3 3
	Załącznik 4 4
	Załącznik

